

# Elite Nord Frederikshavn A/S

Skøjtealleen 4B, 9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 28 89 22 84

Årsrapport 2024/25

1. maj - 30. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 28. oktober 2025

---

Rene Jørgensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 20 76 00  
Frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	8
<a href="#">Balance</a>	9-10
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	11
<a href="#">Noter</a>	12
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	13-15

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Elite Nord Frederikshavn A/S Skøjtealleen 4B 9900 Frederikshavn  CVR-nr.: 28 89 22 84 Stiftet: 1. juli 2005 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
<b>Bestyrelse</b>	Peter Conradsen, formand Henrik Andersen Lars Mølgaard Kasper Varmløse Kristensen
<b>Direktion</b>	Rene Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Rådhus Alle 77 A 9900 Frederikshavn  Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive professionel idræt, herunder ishockey og dermed forbundet virksomhed samt handel, service og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

De sportslige målsætninger blev til dels indfriet da vi kvalificerede os til slutspillet med en pæn 6. plads i grundspillet. Det har ikke været muligt at opnå de ønskede indtægter i den forgangne sæson, hvorfor driften har givet et underskud.

Der skal igen i år lyde en stor tak til alle de frivillige og de ansatte i den forgangne sæson.

## Sportslige målsætning sæson 2025/26

Det er helt klart en sportslig målsætning at vi i den kommende sæson skal deltage i slutspillet. Vi er i gang med at opbygge et nyt hold med egne unge talenter og det sker over en flerårig periode. Vi er bevidste om at nå toppen af dansk ishockey kræver større økonomisk råderum og det arbejdes der ihærdigt på at skabe over de kommende år.

Ledelsen anser årets resultat på -269 tkr. som mindre utilfredsstillende.

Det er stadig selskabets forventning at kunne reetablere selskabskapitalen via egen indtjening i årene fremover, hvorfor selskabet har positive forventninger til fremtiden både sportsligt og økonomisk.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Egne kapitalandele

	2025 kr.	2024 kr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
A-aktier, 1 stk. a nom. 200.000 kr.	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
A-aktier	10,0	10,0
	<b>10,0</b>	<b>10,0</b>

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.249.668</b>	<b>7.248.163</b>
Personaleomkostninger	1	-8.171.275	-6.924.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-223.415	-207.402
<b>Driftsresultat</b>		<b>-145.022</b>	<b>115.886</b>
Andre finansielle indtægter		11.244	15.146
Øvrige finansielle omkostninger		-135.250	-124.311
<b>Resultat før skat</b>		<b>-269.028</b>	<b>6.721</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-269.028</b>	<b>6.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-269.028	6.721
<b>I alt</b>		<b>-269.028</b>	<b>6.721</b>

## Balance 30. april

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.309.986	1.259.028
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.309.986</b>	<b>1.259.028</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.500.000	2.500.000
Andre tilgodehavender		0	11.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.500.000</b>	<b>2.511.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.809.986</b>	<b>3.770.128</b>
Beholdning af udstyr		650.000	690.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>650.000</b>	<b>690.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.653.558	815.395
Andre tilgodehavender		322.266	395.029
Periodeafgrænsningsposter		71.645	25.531
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.047.469</b>	<b>1.235.955</b>
Likvide beholdninger		3.749	5.000
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.701.218</b>	<b>1.930.955</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.511.204</b>	<b>5.701.083</b>

## Balance 30. april

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		1.993.000	1.993.000
Overført resultat		-919.324	-650.296
<b>Egenkapital</b>		<b>1.073.676</b>	<b>1.342.704</b>
Gæld til pengeinstitutter		3.035.711	2.365.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.259.635	710.866
Anden gæld		1.142.182	1.282.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.437.528</b>	<b>4.358.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.437.528</b>	<b>4.358.379</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.511.204</b>	<b>5.701.083</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	1.993.000	-650.296	1.342.704
Forslag til resultatdisponering		-269.028	-269.028
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<b>1.993.000</b>	<b>-919.324</b>	<b>1.073.676</b>

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	25	20
Løn og gager	7.701.070	6.470.900
Pensioner	207.200	214.200
Andre omkostninger til social sikring	263.005	239.775
	<b>8.171.275</b>	<b>6.924.875</b>

## 2 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Jyske Bank på 2.702 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.309.986
Varebeholdninger	650.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.653.558
